
Zarządzenie nr 85/2/2012
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 28 lutego 2012 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lublin 
sieci kanalizacji deszczowej wybudowanej przez Narodowy Bank Polski Oddział 
Okręgowy w Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust.1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 roku z późn. zmianami - zarządzam, co 
następuje:

§ 1
1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lublin sieci kanalizacji 
deszczowej wybudowanej przez Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy w
Lublinie bez udziału środków finansowych Gminy Lublin na odcinku od włączenia do
dna istniejącej studni w ul. Okopowej do studni w ul. Sądowej na działkach 38, 69/2, 29/2. 
Elementami tych sieci są:
sieć podziemna wykonana z PCV o średnicy dz500x14,6 mm, długości 66,40 m,
siec’: podziemna wykonana z PCV o średnicy dz315x9,2 mm, długości 32,20 m,
sieć podziemna wykonana z PCV o średnicy d2250x7,3 mm, długości 12,60 m,
sieć podziemna wykonana z PCV o średnicy dz200x5,9 mm, długości 27,50 m, studzienki 
kanalizacyjne: Dn1400 - 1 szt, Dn1200 - 1 szt,
Wpusty deszczowe dn500 - 4 szt.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

                               Prezydent Miasta Lublin
                                                                                        (-) Krzysztof Żuk

                  
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

